
8

7

7

1

6

2

8

5

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月5日（水）10回名古屋2日

 3R ３歳６組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 セブンミラクル
父:ゼンノロブロイ  母:ローマンクィーン

セン 3 浅野皓大
▲53.0

1:31.5
(－)

3-3-2-1 39.8 － 5 448
(+1)

今津博之（名古屋）
酒井孝敏
タイヘイ牧場

2 8 アウティスタ
父:Bullet Train  母:Sh Sh Shakin'

牝  3 加藤利征
54.0

1:33.3
(9)

6-6-5-4 40.8 － 3 468
(+6)

宇都英樹（名古屋）
組）ＫＩＺＵＮＡ組合
Ｕｎｉｖｅｒｓｉｔｙ　ｏｆ　Ｋｅｎ

3 7 ファイナルアフェア
父:ヴィクトワールピサ  母:イブニングアフェア

牝  3 柿原翔
54.0

1:33.7
(2)

8-8-8-5 40.5 － 7 397
(-3)

櫻井今朝利（名古屋）
遠藤喜和
斉藤スタッド

4 1 ナンバーフォー
父:エスケンデレヤ  母:エーシンマリポーサ

牝  3 大畑雅章
54.0

1:33.7
(アタマ)

1-1-1-2 42.4 － 1 451
(0)

今津博之（名古屋）
稲垣隆治
木田牧場

5 6 ラヴウォリアー
父:ケープブランコ  母:ハニーゴーオン

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:34.6
(4)

7-7-7-7 41.7 － 8 388
(-1)

安部幸夫（名古屋）
木村良明
木村牧場

6 2 ハルフェティ
父:トゥザグローリー  母:オードリーローズ

牡  3 藤原良一
56.0

1:34.7
(クビ)

4-4-4-3 42.4 － 6 464
(-8)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
浦河小林牧場

7 10 グラスピエーナ
父:スピルバーグ  母:グラスティファニー

牝  3 宮下瞳
◇52.0

1:34.9
(1)

5-5-6-6 42.3 － 2 439
(-1)

竹下太（名古屋）
後藤武久
岡田牧場

8 5 セイスウィープ
父:セイクリムズン  母:ラブギャラクシー

牝  3 細川智史
▲51.0

1:37.0
(タイサ)

9-9-9-9 43.1 － 9 403
(-23)

竹之下昭憲（名古屋）
（株）アプエンテ
松本　信行

9 4 スライスオブライフ
父:アーネストリー  母:クランベリー

牝  3 今井貴大
54.0

1:37.0
(ハナ)

2-2-3-8 45.3 － 4 420
(-2)

宇都英樹（名古屋）
松永直記
有限会社　大作ステーブル

** 3 ダブルーン
父:オルフェーヴル  母:デイトユアドリーム

牡  3 丸野勝虎
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

塚田隆男（名古屋）
橋元勇氣
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,9,2,10,8,6,7,5

1,4,9,2,10,8,6,7,5

1,9,4,2,8,10,6,7,5

9,1,2,8,7,10,6,4,5

払戻金
単 勝 9 2,610円

複 勝 9 420円

8 260円

7 1,120円

ワイド 8-9 1,010円

7-9 6,250円

7-8 2,450円

枠 連 7-8 610円

馬 連 8-9 3,560円

馬 単 9-8 10,410円

3連複 7-8-9 29,120円

3連単 9-8-7 173,920円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


