3R 3歳6組 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良			
【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8	9	セブンミラクル 父:ゼンノロブロイ 母:ローマンクィーン	セン 3	浅野皓大 ▲53.0	1:31.5 (-)	3-3-2-1	39.8	_	5	448 (+1)	今津博之 (名古屋) 酒井孝敏 タイヘイ牧場
2 7	8	アウティスタ 父:Bullet Train 母:Sh Sh Shakin'	牝 3	加藤利征 54.0	1:33.3	6-6-5-4	40.8	_	3	468 (+6)	宇都英樹(名古屋) 組)KIZUNA組合 University of Ken
3 7	7	ファイナルアフェア 父:ヴィクトワールピサ 母:イブニングアフェア	牝 3	柿原翔 54.0	1:33.7	8-8-8-5	40.5	_	7	397 (-3)	櫻井今朝利(名古屋) 遠藤喜和 斉藤スタッド
4 1	1	ナンバーフォー 父:エスケンデレヤ 母:エーシンマリボーサ	牝 3	大畑雅章 54.0	1:33.7 (アタマ)	1-1-1-2	42.4	_	1	451 (0)	今津博之(名古屋) 稲垣隆治 木田牧場
5 6	6	ラヴウォリアー 父:ケーブブランコ 母:ハニーゴーオン	牝 3	渡邊竜也 54.0	1:34.6 (4)	7-7-7	41.7	-	8	388 (-1)	安部幸夫(名古屋) 木村良明 木村牧場
6 2	2	ハルフェティ 父:トゥザグローリー 母:オードリーローズ	牡 3	藤原良一 56.0	1:34.7 (クビ)	4-4-4-3	42.4	-	6	464 (-8)	竹下直人(名古屋) 大島栄一 浦河小林牧場
7 8	10	グラスピエーナ 父:スピルバーグ 母:グラスティファニー	牝 3	宮下瞳 ◇52.0	1:34.9 (1)	5-5-6-6	42.3	_	2	439 (-1)	竹下太(名古屋) 後藤武久 岡田牧場
8 5	5	セイスウィープ 父:セイクリムズン 母:ラブギャラクシー	牝 3	細川智史 ▲51.0	1:37.0 (タイサ)	9-9-9-9	43.1	-	9	403 (-23)	竹之下昭憲(名古屋) (株) アプエンテ 松本 信行
9 4	4	スライスオブライフ 父:アーネストリー 母:クランベリー	牝 3	今井貴大 54.0	1:37.0 (ハナ)	2-2-3-8	45.3	_	4	420 (-2)	宇都英樹 (名古屋) 松永直記 有限会社 大作ステーブル
** 3	3	ダブルーン 父:オルフェーヴル 母:デイトユアドリーム	牡 3	丸野勝虎 56.0	— (取消)	-	_	-	_	- (-)	塚田隆男(名古屋) 橋元勇氣 ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,9,2,10,8,6,7,5			
2コーナー	1,4,9,2,10,8,6,7,5			
3コーナー	1,9,4,2,8,10,6,7,5			
4コーナー	9,1,2,8,7,10,6,4,5			

● 払戻金

単 勝	9	2,610円
複 勝	9	420円
	8	260円
	7	1,120円

ワイド	8-9	1,010円
	7-9	6,250円
	7-8	2,450円

枠 連	7-8	610円
馬連	8-9	3,560円
馬単	9-8	10,410円

3連複	7-8-9	29,120円
3連単	9-8-7	173,920円